
豪華商品
多数！豪華商品
多数！豪華商品
多数！
参加賞あり！

ティーショットは全プレイヤーが打ち、
2打目はどちらかの良い方のボールを
選択しそこから2人がそれぞれ打つ事
が出来ます。3打目以降も同じです。
常にベストボールを取ってプレーを続け
られますので、気軽に楽しみながら
ゴルフができます！

詳細は別紙案内またはフロントにお問合せください
※上記料金にはセルフ・参加費・昼食補助券（1,200円分）・消費税が含まれます。

コンペ内容&集計方法

ペアスクランブル
《9Hぺリア方式》

ペアスクランブル
《9Hぺリア方式》

チームスクランブル
《18Hダブルぺリア方式》

チームスクランブル
《18Hダブルぺリア方式》

ペアスクランブル
《9Hぺリア方式》

チームスクランブル
《18Hダブルぺリア方式》

9,000円

9,000円

9,800円

9,000円

9,800円

11,000円

13,000円

15,000円

11,500円

15,000円

メンバー ゲ ス ト

122 祝月 日 月

313 日月 日

65 祝月 日 月

157 祝月 日月

169 祝月 日月

9,800円 15,000円1410 祝月 日月

【室生コース開催】休日限定オープンコンペ

ティーショットは全プレイヤーが打ち、
2打目はその中から1番良いボールを
選択しその場所から全員プレーヤー
が打ちます。3打目以降も同じです。
常にベストボールを取ってプレーを続け
られますので、気軽に楽しみながら
ゴルフができます！ 

ティーショットは全プレイヤーが打ち、
2打目はどちらかの良い方のボールを
選択しそこから2人がそれぞれ打つ事
が出来ます。3打目以降も同じです。
常にベストボールを取ってプレーを続け
られますので、気軽に楽しみながら
ゴルフができます！

ティーショットは全プレイヤーが打ち、
2打目はその中から1番良いボールを
選択しその場所から全員プレーヤー
が打ちます。3打目以降も同じです。
常にベストボールを取ってプレーを続け
られますので、気軽に楽しみながら
ゴルフができます！ 

ペアスクランブル
CUP

ペアスクランブル
CUP

チームスクランブ
ルCUP

チームスクランブ
ルCUP３～4名でチームを組みベストボール形式でスコアを競う

３～4名でチームを組みベストボール形式でスコアを競う

３～4名でチームを組みベストボール形式でスコアを競う

2名1組のペアでチームを組みベストボール形式でスコアを競う

2名1組のペアでチームを組みベストボール形式でスコアを競う

2名1組のペアでチームを組みベストボール形式でスコアを競う


