

【室生コース開催】休日限定オープンコンペ

ティーショットは全プレイヤーが打ち、 2打目はどちらかの良い方のボールを 選択しそこから2人がそれぞれ打つ事 が出来ます。3打目以降も同じです。 常にベストボールを取ってプレーを続け られますので、気軽に楽しみながら ゴルフができます!



2名1組のペアでチームを組みへ終した。 日子 一人 「日本」

のでインクラスを組みべるで式を続う





ティーショットは全プレイヤーが打ち、 2打目はその中から1番良いボールを 選択しその場所から全員プレーヤー が打ちます。3打目以降も同じです。 常にベストボールを取ってプレーを続け られますので、気軽に楽しみながら ゴルフができます!

	コンペ内容&集計方法	メンバー	ゲスト
2月12日月報	ペアスクランブル 《9Hペリア方式》	9,000 _m	11,000 ₱
3月31日 €	ペアスクランブル 《9Hペリア方式》	9,000 ₪	13,000₽
5月 6日月初	チームスクランブル 《18Hダブルペリア方式》	9,800ฅ	15,000ฅ
7月15日月祝	チームスクランブル 《18Hダブルペリア方式》	9,000 _m	11,500 ฅ
9月16日月祝	ペアスクランブル 《9Hペリア方式》	9,800₽	15,000ฅ
10月14日月初	チームスクラン アル 《18Hダブルペリア方式》	9,800₽	15,000 _₱

※上記料金にはセルフ・参加費・昼食補助券(1,200円分)・消費税が含まれます。